
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 09 апреля  2024г.                                                                                                        №17 
 
О внесении изменений в постановление 
от 26.11.2018г. №54 
«Об утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной  
услуги «Предоставление выписки (информации) 
об объектах учета из реестра муниципального  
имущества Трясиновского сельского поселения  
Серафимовичского муниципального района  
Волгоградской области»» 

 
 
На основании Приказ Минфина России от 10.10.2023г. №163н «Об утверждении 

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 
Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области,  администрация Трясиновского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

 
постановляет: 
 
1.В постановление администрации Трясиновского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 26.11.2018г. №54 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального 
имущества Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области»» внести следующие изменения: 

1.1. Пункт  2.4. изложить в следующей редакции: 
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги. 
Выписка об объектах учета из реестра муниципального имущества Трясиновского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 
информация об отсутствии сведений о заявленном объекте в реестре муниципального 
имущества Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области направляется (вручается) заявителю в течение 10 рабочих дней со дня 
поступления запроса». 

1.2. Абзац 11 пункта  2.5. изложить в новой редакции: 

«Приказ Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения 
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества». 

1.3. Абзац 12 пункта 2.5. исключить. 
1.4. Блок схему изложить в новой редакции (приложение к постановлению). 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 
 
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 
Глава Трясиновского  
сельского поселения                                                                         Н.И.Сидоров                                          
 
 



 

Приложение 
к постановлению 
администрации 

Трясиновского 
сельского поселения 
Серафимовичского  

муниципального района 
Волгоградской области 
от  09.04.2024г.  №17 

 
                                                                                    

Блок-схема  
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги 
" Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра 

муниципального имущества Трясиновского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Подача запроса в администрацию 

Прием и регистрация запроса специалистом администрации 

Рассмотрение заявления и документов, представленных 

заявителем  

Заявление признано или не признано соответствующим  

требованиям настоящего Административного регламента 

(срок выполнения административной процедуры - 15 минут) 

Предоставление выписки из реестра 

или письменного уведомления об 

отсутствии объекта в реестре  

Уведомление об отказе в 

предоставлении информации из 

реестра  


	к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги
	" Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Трясиновского сельского поселения
	Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"

